Monteringsanvisning

0 Pakkeliste
Artikkelnummer PI‘EE\[/JVIiEII;Inm Glass No.1| GI NO.2
( ) | AL No.1|AL No.2 |AL No.3| PCNoi | PCNo2 |SassNo.l|GlassNo.2
400812 |326*486*248CM| 1CTN | 1CTN | 2CTN | 1CTN ICTN | 1PKG | 1PKG

Modell: 400812/GT406
Mal(LxWxH):326x486x248cm

Viktig: Dette er et hobbydrivhus, det vil ikke veere 100%
tett fra ytre pavirkninger som regn og sng.

Pass pa a plassere drivhuset der det er minst pavirket
av vind




NOoOORWDNPE

Innhold

MONEEINGSTIPS .vuneiiiieee e e e Side 1
Produktegenskaper ........cooooevviiiiiiiiiie e Sidel-2
DeleOVErSIKL .....eneieiiii e Side 3-9
Montering av SOKKel ...........cooviiiiiiiii e, Side 10-12
MONLENNG AV ABI .ovviiiiiiiie e Side 13 - 15
Montering av TakIuKe .........cccooeiiiiiiiii e, Side 16

Montering av rammeverk, glass og polycarbonat .......... Side 17 - 31




Montering og vedlikeholdsra d

1. For sikkerhets skyld anbefaler vi padet sterkeste at produktet blir montert av minst to
personer.

2. Noen deler har skarpe kanter. Veer forsiktig nar du handterer komponenter. Bruk alltid
hansker, sko og vernebriller under montering. Vi anbefaler a bruke sugekopp ved
handtering og montering av glass(medfglger ikke).

3. IKKE klatre eller stapa taket, tunge gjenstander skal ikke lene seg mot drivhuset.

4. Hold tak og takrenne ren for sng, skitt og blader. Store mengder sng pataket kan skade
produktet, og gjgre det utrygt & sta under eller i naerheten,

5. Nar produktet trenger rengjaring, bruk et mildt oppvaskmiddel og skyll med kaldt rent vann.

Ikke bruk aceton, rengjaringsmiddel eller andre spesielle vaskemidler for & rengjare
panelene.

Vedlagt verktay:

Verds Grate verktzy
verkt @ g

7mm/10mm eB

M X2 || ||| T

Funksjoner og egenskaper:

1. Sammenlignet med tradisjonelle veksthus kommer dette huset med mange spennende
produktegenskaper og vesentlige forbedringer. Ekstra solide firkantrgrformede
aluminiums profiler gjgr huset godt egnet til & tale ytre pavirkninger som regn, vind og sng.

= T

2. Enkel og rask montering.

3. Den sterke to-delte takrennen kommer med et integrert nedlgp, slik at man kan samle
opp regnvann.




4. Drivhuset kan enkelt forlenges 1.6m i lengderetning. Selv etter at huset er montert.

5. Ekspansjonsbolter og braketter for feste i betong er inkludert som standard. Dette for &

sikre best mulig forankring av huset.
Alternativt kan du benytte de medfalgende brakettene for a feste huset til et underlag av tre

(treskruer medfalger ikke).

Jordspyd mot plen

' /114 Ekspansjonsbolt
/4 8/ ibetong

6. Manuelle vindushasper er inkludert som standard til ventilasjonsvinduene. Man kan ogsa
kigpe automatiske vindusapnere som ettermonteres.

Automatisk apner

Manuell &pner

7. Polycarbonatplatene kommer en UV behandlet side. Pass paat du vender siden med hvit
plastfilm mot solen (fjern plastfilmen fgr montering av platene).

POLYCARBONATE PANEL /7,

(¢ White Film

PCc —

sheet

)

Transparent Film
Two sides of PC sheet are covered with thin films, one side's film is white, another is
transparent. The UV-protected side of PC sheet is covered with white film and must

face towards the Sun.

VIKTIG:

Glasslister brukes ikun der glass monteres.




400812/GT406(ALU. BOX NR. 1)

)
m
L

NR

>
P
—

LO1B

LO1C

LO2B

LO2D

LO3C

LO3D

LO3E
LO3F

LO3B

LO6B

0 N[O,

LO8B
LO9B

L16A

L16B
L16C

L16D

10

L16E

L16F

L16G

L16H

11

L17

L18A

12

L18B

| DR R R R R FR S g e S

L18C

13

L23A

O e e B R e e e N L L L B T N I S P I SN = I OO R N




400812/GT406(ALU. BOX NR. 2)

)
m
—

NR

>
=z
—

LO1A

LO1D

LO1E

LO2A

LO2C

LO4A

LO4B

LO5A

LOSB

LO7B

Ol | N|O O[Sl W]IDN

LO8A

=
o

L15A

11

L19A

L20

L21

12

NEE R e Tt

L30

alN[IN|AMINE M| oMo |[~[P NP RN

)
m
[

NR

>
e
—

J42

J53R

J53L

J52

J54

J94

J93

J92

J95

& a mc‘égj@@@%

o N I O R N NG Y ORI OO B ORI

DEL | NR | ANT
,& A52 | 2
& A53 | 2
A54 | 4
& | As5| 6
N | p77 | 12
L |po7 | 10
\ |A0L | 4
*=2 | A03
&2 |A04 2
H63 | o
(O wisxz| 101
(O wdes| 8
V2 109
O
W M;?ﬁZ 3)
-@ MSSX2172 36
—t Mi?(seo 10
)t Mfg)?le 56
() @:QéD 24
0 |w;é2 18

Cross Screwdriver x 1

Open Ended Spanner x 1

Socket Spanner x 1

g o




400812/GT406(ALU. BOX NR. 3)

DEL

NR

ANT

LO2A

L11A

LO2B

L11B

LO4A

LO5SB

LOSE

(V3 I O I NG I OO I OO I O Y N

LO6B

LO7B

LO8B

Ol N|O| O bd|®W

LO9B

10

L15A

NN N[N P

L19A

IS

11

L20

§ Bl s zei DS

L21

DEL | NR | ANT
A54 | 2
& | As6 | 3
L |po7 | 4
\ |A01 | 4
2| A03 | 2
&X| A04 | 2
~— | D26 | 1
& | b5 | 2
| D129| 6
G’ M869(510 124
G’ M%(lzo 8
M3 108
O o 8
© 2 | 8
— M2(>)<860 4
O faoxig
O [Gaaes 20
|54 | 2
Q|5 | s




400812/GT406(PC BOX NR. 1)

NR

ANT

Y7

Y8

OO m

Y10

Tak - Polycarbonat

® | ||| ©
® ©
@ ® ®
® [ o]l ©

PC Nr.1




400812/GT406(PC BOX NR. 1)

Tak - Polycarbonat

DEL

NR

ANT

Y7

Y8

U3

Y10

PC Nr.2




400812/GT406(Glasskasse BOX NR. 1)

O
m
(o

NR

>
P
—

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y9

Y11

Y13

Z\IDOOoppNyIN

Y14

PP (NN ] [ ([P PN

Sideveqqg - glass

/\
6| 9| o~
| © | © | ®

=)
=)
=)
=)
® | @
w &
@ @y
@y
¢ s
Z X

Polywood Case

G|l 6| G| G

DEL

NR

ANT

J108

94.6M




400812/GT406(Glasskasse BOX NR. 2)

DEL

NR

ANT

Y6

Sideveqqg - glass

Polywood Case

&) )
Q ©

¢ 25T
= N

DEL

NR

ANT

J108

14.9M




Tak

6522 1044.86 763.4
N
51 vio 5 Y8 5| v7
ND O 0]
1p445 Sldevegg
14147 25694
5 q 9
o| Y13 % Y5 £ Y1
jﬂ&&l M|
1405 71998
N
0 Y3
| vi4 g
D 0 Y6
1807
141,471
1180.7
838.4 S va
0O
S
= Y11
- 71998 |
|
856.2
RERZ
0|
N
Y9
o
0 256.94




TS S A
000000000 7 700 -/_///jﬂ_-i/

Ekspansjonsbolt i betong

Det er helt vesentlig at a + b har samme maél for & sikre at basen er rett.

Jordspyd i plen

AN

Det er ikke nok med kun stgtte i hjgrner.

10




400812

| L |
. | \
/A \
= - /
\ i /
Gavlvegg front Y% Endevegg
400812
Dim/Model 400812
W(mm) 3264.6
L (mm) 4868.6
a=b(mm) 5861.8
al=bImm) 5737
o

* W= Ytre bredde pa baseprofilen
* L= Ytte lengde p& base profilen
* a=b= Ytre diagonal p& base profilene

* al=b1= Indre diagonal p& base profilene

11




DEL [ NR | ANT

1L |po7 | 18

S08
=D vexeo| 18

400812
400 400 3
/[, 800 , 800 , 800 , 800 , 800 /i_v
= 0 0 0 A s P ol
o
it DO7 g I
S | 4 S08 T
_| o
a) = Sl M 8
2yt N L 3
Front NG | Ende
i g o
<
5
400812

Layout av DO7/festebrakett montert pa midten av hver polycarbonatplate.

12




DEL

NR

ANT

L18C

L17

L16A

L16G

L16H

L23A

D77

S26

M5X12

S05

M6X12

MO03

M6

wlwl|la|xr [Nk |FR|FP |- ]|F

Z08

M4.2X16

=
(e}

s [olg| @ R

Y9

N

Dgr-L Montering

D77
<
UNE \% :

——
A

L

Y9

Vi

Y9

L16H

L23A
L17

L23A

/

Sett hjgrnebrakett D77 i hver ende av
profil L16A, L16G, L16H & L18C,
og fest dem deretter fast med skruer Z08.

Far festing med skruer, merk dem med en blyant p&
avstand ca. 20 mm og 30 mm fra hver ende, og s@rg

for at det ikke er mellomrom mellom hver profil.

o
=g
=g
g

D77




NR

>
zZ
5

L18A

L18B

L16B

L16C

L16D

L16E

L16F

L23A

I GG RN

D77

Z08
M4.2X16

w
N

S05
M6X12

N

M03

<
(o)}
N

Jelgl [ HFIF[F|F[F|e[ |2

N

Y11

L18A

MEIERR

D

Dgr-R1 Montering

20MM
30MM
V0

Sett hjgrnebrakett D77 inn i hver ende av

profil L16B, L16D, L16E & L18A,

og fest dem deretter med skruer Z08.

Far festing med skruer, merk dem med en blyant pa
avstand ca. 20 mm og 30 mm fra hver ende, og s@rg
for at det ikke er mellomrom mellom hver profil.

~
\I

14

D77

L16E




Dar-R2 Montering

20MM
3om i
]
|
Sett hjgrnebrakett D77 inn i hver ende av |L
profil L16C, L16F, L18A & L18B,

og fest dem deretter med skruer Z08.
Far festing med skruer, merk dem med en blyant pa —
avstand ca. 20 mm og 30 mm fra hver ende, og

sgrg for at det ikke er mellomrom mellom hver profil.

D77

K

(

I~

L18A

MEIERR

15




)
m
—

NR

L15A

L19A

L20

L21

A0l

S28

M4X10

M02

M4

202

@4X16D

D?@Q/Hﬁﬁ'—k

Y10

Montering av Takluke

Skyv haspen inn i L21 og fest den deretter med S28 & M02.
La det veere ca 100mm avstand fra hver ende av L21.

16




)
M
—

NR

ANT

LO8A
LO8B

AS52

P00

AS53

ﬂ.
]
,"

A54

J42

[

J54

O ([~ [0 [N [N ] b

17




)
M
—

NR

>
zZ
—

LO1A

LO1D LO1A

LO1E

LO2D

Q

LO3C

LQ1D

LO3D LO1E

LO3E

LO3F

e

S05
M6X10

NI G RN

MO03
M6

Ty e

LO2D \
LO3C
LO3D
/‘\3
O—an A3
=} Q
3

LO3F
LO3C&D&E&F




DEL NR ANT
| | LO5A 2
[ 1 |LosB| 2 o .
Sett J95 inn i LOSA & LO5B som vist
Q|95 | a4
@ S05 12
— M6X10 LO5A&L05B
& e 12
1¢ 31
LO5A. J95 395,1425;9?)1
LO5A
1 2 | ®
0 4
o\l
LO5B o
LO5B

Las S05 av med MO03 i de gvre hullene i LOSA & LO5B.
La hullene nedenfor i LOSA & LO5B ligge klar for LO4B.

iy :




DEL | NR | ANT
L |LorB| 6
1 |L11a| 4
R | Ass | 4
&L | Ase | 4
[]|vys | 6
9 vexio| 16
o 16

AS5

LO1A

Sett inn glass Y5 inn i kanalen pa de loddrette profilene som vist under.

Y5

20

Y5

Y5

Y5




DEL NR ANT

IO | Lo2a| 6

[] | LosB| 6

(O wexao| 36

& e 36
1

Sett LO4B i hullene under LO5A &

2
1(.;‘@7_2@‘ 2
—==D1

L04B

LO4B

LO4B

LO5B, bruk S05 & MO3.




Sett J95 inn i LO5B.

DEL | NR | ANT
[ 1]L0s8| 6
Q|95 | LOSB
(O wiexio] 48
Vo | 48
[] | ve | 12

1

MO3{]|

LO2A
3

Sett inn panel Y6 som vist under

22




DEL | NR | ANT
7 |ozc| 1
7 |LosB| 1
| vr | o2
N | y2 | 2
v3 | 1
va | 1
1 vz | 1
N | Y14 | 1
Q’ M%?(Eio 4
e 4
A
L03BYL}
Sett inn panel Y1, Y2, Y3, Y4,
Y13 & Y14 som vist under ‘ ‘




)
M
—

NR | ANT

LO1B

LO1C

L11B

AS55

N (N[ [N

A56

S05
Mex10| 12

Ve 12

og bl

LO2E&F&G&H

A Fix LO1B&C to LO2E&F&G&H
nedenfor dette hullet

iy :




CI=lsdut
[e)]
<
=
|_\
(
N 5
(@)}
o
N
by




DEL NR ANT
J:I_ LOSE 6
| D129| 12
(P wiexaz| 96
@ e 48

Ved montering av LO5SE, fgr du strammer bolt og mutter, dytt opp under
under mgnet slik at dette er rett fgr stramming.

Z ; LOSE

y\\\

LOSE

LOSE




V42

/2
VIX/ N—
e T

6

48

48

NR | ANT

J95

S05
M6X12
MO03
M6

DEL

r_1 LOSB

©

V<
|_/
\ B\

— \ —

\.
——

LO5B&C

Sett J95 inn i LO5SB

LO2B

S05
M03 LO5B

27




DEL NR ANT

<~ | D26 2

Q  [rakiuke| 6
S11

@ Mex20| 12
708

O™ Naoxid 4

L] | vr 6

Monter L15A der du valgte a plassere takluke.
Bytt ut SO5 med S11, monter L15A, LO6B/L02B
& L02B/L11B med S11 & MO3.

LO6B

Bruk den medfglgende silikonen pa undersiden av
D26 der det er behov, samt i skruehull og pa
skruene for tetting.

28




DEL | NR | ANT
E'fl_ LO4A | 12 64505 Skyv 6xS05 inn i profil LO4A
Y—2| A03 | 6
&| A04 | 6
(O x| 48
7~ MO03
vs |48 LoaA"
S11
Q’ M6x20| 8
L] | vs 12

Bytt ut SO5 med S11, monter LO4A, LO5B
& L02B/L11B med S11 & MO3.

Monter AO3 & A04 med S05 / M03, juster dem for a
tilpasse til AO1

Monteringstips for automatisk apner
(medfglger ikke)

29




DEL | NR | ANT
H63 | 9

L& |Lo9B| 6

& b5 | 4

- M52X1172 18

-@ MSSX2172 36

(P [wdxz

o

>
A
i

bank forsiktig med en gummi klubbe
pa profil LO9B for a feste den.

S27

30

N




NR

>
zZ
5

J52
J53R

J53L

Jo4

L30
J93

J92

Z08

M4.2X16

Z02

VR0 @R 9

B4X14D

Al INd MMM N

5|/

L30

Hvis du gnsker eliminere lekkasjer
fra nedlgpsregr mellom L30 og J93

sa kan disse limes fast vedmontering

(lim medfalger ikke)

+-J92
30

/08

N

Bor et hull i LO1A, LO1D & LO1E, ca
3mm diameter og 700mm fra bunnen.
Fest J92 brakett med Z08 skruer og fest
L30 nedlgpsrar inn i J92 brakett.

|




	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)
	GT406-800(挪威戈隆)2022-9  Model (1)

